
 

Ceník ubytování – Turistická chata Duha 

Hlavní budova (40 lůžek) + 2 přistýlky - ceník je platný v době od 2. 1. 2017 do 23. 12. 2017 

Skupina 20 a více osob 

Standard 
Dítě 3 až 10 
    let Dospělý a dítě starší 10 

         let 

230 Kč 

290 Kč 

Dítě 3 až 10 
    let 

160 Kč 

190 Kč 

 Celá 
budova 

2 a více nocí 
 

       1 noc 

270 Kč 

350 Kč 

190 Kč 

220 Kč 

7.000 Kč 

10.300 Kč 

Chatka (2x4 lůžka) + 2 větší přistýlky 

Standard 

2 a více nocí 
 

      1 noc 

270 Kč 

350 Kč 

Dítě 3 až 10 let 

190 Kč 

220 Kč 

Celá chatka 

1.950 Kč 

2.950 Kč 

+ spotřebovaná energie (plyn – 20 Kč KWh, elektřina – 16 Kč KWh) 

Ceník ubytování – Vánoce a Silvestr 2017 

Hlavní budova (40 lůžek) + 2 přistýlky - ceník je platný od 24. 12. 2017 do 2. 1. 2018 

Skupina 20 a více osob 

Standard Dítě 3 až 10 let 
Dospělý a dítě starší 10 
         let 

300 Kč 

400 Kč 

Dítě 3 až 10 let 

200 Kč 

220 Kč 

 Celá 
budova 

2 noci a více  

   1 noc 
   

350 Kč 

600 Kč 

220 Kč 

270 Kč 

13.000 Kč 

20.000 Kč 

Chatka (2x4 lůžka) + 2 větší přistýlky 

Standard 

2 noci a více 

 
    1 noc 

350 Kč 

600 Kč 

Dítě 3 až 10 let 

220 Kč 

270 Kč 

Celá chatka 

3.500 Kč 

6.500 Kč 

+ spotřebovaná energie (plyn – 20 Kč KWh, elektřina – 16 Kč KWh) 

 

 

 

 

 

 

Wi-fi připojení pro ubytované hosty zdarma 

dítě do 3 let zdarma bez nároku na lůžko (jedna dětská postýlka k dispozici) 

při použití spacího pytle a prostěradla (nebo vlastního povlečení), ušetříte 50 Kč za pobyt (nutno 
nahlásit předem) 

poplatek obci (platí se vždy) – děti do 15 let, vojáci, senioři 4 Kč/den; ostatní 14 Kč/den 

ubytování se psem možné pouze po domluvě 

dohodnuté nástupní časy je nutno bezpodmínečně dodržet. Na chatě není recepce a paní správcová 
dojíždí. Děkujeme za pochopení. 

pro Štědrovečerní pobyt je minimální počet ubytovaných 10, Štědrovečerní večeři můžeme po dohodě 
zajistit v penzionu Zátiší 

rezervace, informace: 604 585 030, e-mail: duha@vodak-sport.cz , správce: 733 534 408 


